Sententia fuit D. Hier. quod hanc mihi symbolo declarauerunt Iōel Propheta, qui cum in prophetis suis concionibus, egisset de mundi successibus, & de remedij quibus Deus vnius est, mortis scilicet sue ac passionis & millionis spiritus.

In l. 18.
Int. 1.
Iod.
Lil. 20. de
Ceu. c. 7.

situs. si rem imponit vaticinijs suis , perfe-
ctè describens , ac graphicè delineans statum re-
surrecionis : Er erit in die illa . Silabam mones
dule dicatur , & colles fluens lac & mēl & per omnes
rives Iuda ibunt aquæ , & sors de domo Domini e-
gredetur , & irrigabit torrentem spinarum . Re est
D. Hieronymus . quod Rabbi mori suo , solam
attendentes litteram , arbitrari suu , voluisse Pro-
phetam describere statu quem illi cieebant
futurum post resurrectionem in mundo : utique
qui totus pulcherrimus floret , velut hortus ir-
rigatus , lacte & melle manans , fructibus sapidissi-
mis exuberans . Et hoc fuit hic Papia discipuli D.
Iohannis Evangelista , de quo ex pycnophagi agit D.
Augustinus . portet a sunt haec verborum . Loquitur
Propheta (interpretatur D. Hieronymus) ad litter-
am , de statu quo beati persintent : In illa die
sillabam montes dulcedinem , & colles fluens lacte .
Montes significant partem hominis superiorum ,
intellectum & voluntatem : illa replebitur gloria
& diuinitate coelestibus . Hinc emanabunt , effuentur ,
ac ebullient fontes , dulcedimes , mellis , ac lacis ,
hoc est , ex gl. & partis superioris animæ , diman-
abit in corpus gloria , splendor , Mæstas . Quia
vero defunt Prophete verba , quibus hanc expo-
nat gloriam , qua dimanabit in corpus , eam des-
cribit , quantum fas est , sumptuæ metaphoræ de
fontibus dulcedine , lacte & melle , quibus infi-
nitum omnia genera deliciarum , voluptatum , lati-
tum manantibus .

Petr. 1.
2.

¶ 272 Hac autem per omnes currit riuos Iuda ; Et per
omnes riuos Iuda ibunt aquæ . Iuda significat confes-
sionem & laudem , quo delicit beatum , cuius
perpetuum est officium Deo laudes decantare ,
enique bonitatem ac misericordiam collaudare ,
benedicere ac predicare : Beati qui habitant in do-
mo iuri Domine , in facula seculorum laudabunt te .
Quot riuulis abundat homo? visus , auditus , gu-
sus , olfactus , tactus , caput , manus , bthchia , pe-
nas , stomachus , tibiae & pedes riuu sunt . Est cor-
pus hominis , ut ait ille Philosopher , terra re-
quidans paludibus , petr. toum eum corpus ve-
na discurrent , quibus partes corporis suspen-
tentur . Comes haec telle Propheta , superfluent
aquis leticie ineffabilis . Oculus sanctissimam illam
Ghristi eternam humanitatem gloriosam , il-
lum speciosum formam pro filiis hominum . Qui
tam formosus ac pulcher apparet in interiori , vt
eius conspectus omnes delectet Angelos , qui
cum eius ad speciem perpetuo recurret , semper
eum tamen videre desiderant : In quem deside-
rant Angeli propicere . Quomodo videre deside-
ravit , si cum actualiter semper intueantur ? Indicat